
Číslozakázky: VZ-IO-2020-0080

*MMFMX01EOCDY*
číslosmlouvyobjednatele: S/0493/2020/IO/1

strana 1

číslosmlouvykoordinátoraBOZP:

Dodatek č. 1

smlouvy o výkonu činností koordinátora BOZP na stavbě

„Rekonstrukce prostor Komerční banky a přilehlých prostor v 1.NP
v objektu Radniční 1148“

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek - Místek

se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek
zastoupené: RNDr. Michalem Pobuckým, DiS., primátorem
IČO: 00296643
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 928781/0100
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Mitura

Tel. 558 609 263 / email: mitura.petr@frydekmistek.cz
Bc. Martina Kissová

Tel. 558 609 258 / email: kissova.martina@frydekmistek.cz

- dále jen objednatel

a

FLAGRO a.s.
se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz
zastoupena: Ing. Vladislavem Varmužou, PhD., členem představenstva
IČO: 28644344
DIČ: CZ28644344
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. oddíl B, vložka
4387
bankovní spojení/číslo účtu: ČSOB, a.s. 284541502/0300
ID datové schránky: xv8wrwf
Kontaktní osoba ve věcech technických:

- dále jen koordinátor BOZP
- objednatel a koordinátor BOZP dále jen strany

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o výkonu činností koordinátora

BOZP k veřejné zakázce: „Rekonstrukce prostor Komerční banky a přilehlých prostor
v 1.NP v objektu Radniční 1148“ následujícího znění a obsahu.



  S/0493/2020/IO/1 

strana 2 
 

 

 
 
 

ČLÁNEK 1 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy 
o výkonu činností BOZP č. S/0493/2020/IO ze dne 17. 08. 2020 na veřejnou zakázku 
s názvem „Rekonstrukce prostor KB a přilehlých prostor v 1. NP, Radniční 1148, Frýdek-
Místek“: 

1.1. Původní článek II. Předmět smlouvy se v bodě 1. upravuje následovně: 

Na základě dodatku č. 1 a 2 ke smlouvě na realizaci byl prodloužen termín realizace o celkem 
77 dnů.  

Na základě této skutečnosti se rovněž výkon činnosti BOZP prodlužuje o 77 dnů a celková 
doba výkonu činnosti BOZP je tedy 197 pracovních dnů realizace stavby. 

 
1.2. Původní článek 6.  Odměna bod 1 se mění následovně: 

Koordinátoru BOZP náleží za výkon činnosti dle této smlouvy odměna. Odměna se sjednává 
ve výši: 

BOZP bez DPH DPH % včetně DPH 

Aktualizace plánu BOZP 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč 

Výkon činností za celou dobu 
realizace Stavby dle čl. II. odst. 2.2. 
smlouvy  

95 300,00 Kč 20 013,00 Kč 115 313,00 Kč 

Cena dodatečných prací  
dle Dodatku č. 1 (za 77 dnů) 61 150,32 KČ 12 841,56 Kč 73 991,88 Kč 

Výkon činností za 1 kalendářní den 
realizace Stavby dle čl. VI. odst. 5 

Nesčítat 
v rámci sloupce 

 794,16 Kč 

Nesčítat 
v rámci sloupce 

166,78 Kč 

Nesčítat 
v rámci sloupce 

960,94 Kč 

Cena celkem  158 450,32 Kč 33 274,56 Kč 191 724,88 Kč 

 

 

ČLÁNEK 2 
  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každý je originál. Každá ze stran 
obdrží po jednom výtisku.  

 

 



  S/0493/2020/IO/1 

strana 3 
 

 

 

 

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je uzavřen na základě rozhodnutí 67. schůze Rady města Frýdku-
Místku ze dne 12. 01. 2021. 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 

 
 

 

Ve Frýdku-Místku dne _______2021   V Ostravě dne________ 2021 

 

za objednatele      za koordinátora BOZP 

 

 

 

 
 
_________________________ ____________________________   
RNDr. Michal Pobucký, DiS.,    Ing. Vladislav Varmuža, PhD.                                                     
primátor      člen představenstva 
   
 
 

 

   
 
 


